2019 年 10 月 17 日

各 位

会 社 名  株式会社ピーバンドットコム

代表者名  代表取締役   田坂 正樹

（コード番号：3559、東証マザーズ）

問合せ先  取締役ＣＦＯ  上田 直也

（TEL．03－3265－0343）

東京証券取引所本則市場への市場変更申請に関するお知らせ

当社は、2019 年 10 月 17 日付けで東京証券取引所本則市場への変更（以下「市場変更」

という）申請を行いましたのでお知らせいたします。

当社は、2017年3月に東京証券取引所マザーズ市場に上場しましたが、社会的信用力や知名

度の一層の向上を図り、当社の企業価値を高めていくためには、東京証券取引所本則市場へ

の上場が望ましいと判断し、市場変更を行うことといたしました。

なお、市場変更申請に対する東京証券取引所による承認の可否及び時期については現時点

では不確定であり、市場変更の申請により市場変更が確約されるものではありませんので

ご留意ください。

以 上